ALGUM SERVIÇO NO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS E 

PACIENTES EM TRATAMENTO, conforme 

especificações contidas no Termo de Referência do 

Edital do Pregão Presencial nº. 008/2023 e Ata de 

Registro de Preço nº 007/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 120.900,00 

(cento e vinte mil e novecentos reais). 

DOTAÇÃO: 10.301.0016.2.052 Manutenção da 

Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

Elemento de despesa 

33.90.30.00.00.00.00.00.00.01.0002 – Material de 

Consumo. 

DATA: 23/05/2023 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS: Ilda Salgado Machado, Prefeita

[...]

Contratação de empresa especializada 

para aquisição de material esportivo para atender a 

secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Turismo do 

Município de Fátima do Sul, conforme especificações 

contidas no Termo de Referência. 

VIGÊNCIA: 07 (sete) meses 

VALOR: R$ 55.869,60 (cinquenta e cinco mil, 

oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta 

centavos), a ser pago na forma pactuada. 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade 12.361.0006.2.021 

– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ESCOLAS 

MUNICIPAIS; 3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material 

de Consumo, 27.812.001.2.030 – INCENTIVO AO